УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    .09.2022 г.                                                                                                                № _____

Об итогах проведения семинара ИРО РТ

На основании приказа управления образования № 897 от 14.09.2022 года 20 сентября 2022 на

базе МБОУ «СОШ №2» был проведен семинар ИРО РТ (Г.Р.Хамитова, заведующий кафедрой

дошкольного и начального общего образования) для учителей начальных классов по теме:

«Актуальные аспекты деятельности учителя начальных классов в условиях введения и

реализации обновленного ФГОС НОО». В работе семинара приняли участие 60 учителей

начальных классов из следующих общеобразовательных учреждений: МБОУ «ООШ №1»,

МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №3», МБОУ «СОШ№4», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ

№7», МБОУ «СОШ №8», МБОУ «СОШ №10», МБОУ «Гимназия №11», МБОУ «Лицей №12»,

МБОУ «Старописьмянская ООШ», МБОУ «Подлесная ООШ», МБОУ «Ивановская ООШ»,

МБОУ «Тимяшевская СОШ», МБОУ «Зай-Карактайская ООШ», МБОУ «Новочершелинская

НШДС», МБОУ «Новоиштирякская НШДС», МБОУ «Зеленорощинская СОШ», МБОУ

«Каркалинская ООШ», МБОУ «Куакбашская ООШ», МБОУ «Нижнечершелинская ООШ»,

МБОУ «Старокувакская СОШ», МБОУ «Шугуровская СОШ», МБОУ «Сарабикуловская

ООШ», МБОУ «Старо-Иштирякская ООШ», МБОУ «Ново-Сережкинская ООШ», МБОУ

«Сугушлинская НШДС».

На основании выше изложенного, п р и к а з ы в а ю:

1.Объявить благодарность с занесением в трудовую книжку О.К.Платоновой, директору МБОУ

«СОШ №2», за создание комфортных условий для проведения семинара ИРО РТ.

2.Обьявить благодарность директорам МБОУ «ООШ №1», МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ

№3», МБОУ «СОШ№4», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ №8», МБОУ

«СОШ №10», МБОУ «Гимназия №11», МБОУ «Лицей №12», МБОУ «Старописьмянская

ООШ», МБОУ «Подлесная ООШ», МБОУ «Ивановская ООШ», МБОУ «Тимяшевская СОШ»,

МБОУ «Зай-Карактайская ООШ», МБОУ «Новочершелинская НШДС», МБОУ

«Новоиштирякская НШДС», МБОУ «Зеленорощинская СОШ», МБОУ «Каркалинская ООШ»,

МБОУ «Куакбашская ООШ», МБОУ «Нижнечершелинская ООШ», МБОУ «Старокувакская

СОШ», МБОУ «Шугуровская СОШ», МБОУ «Сарабикуловская ООШ», МБОУ «Старо-

Иштирякская ООШ», МБОУ «Ново-Сережкинская ООШ», МБОУ «Сугушлинская НШДС» за

организацию учителей начальных классов в работе семинара ИРО РТ.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.М.Гаделшину, методиста

управления образования.

 Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                             В.С.Санатуллин

Исполнитель: Г.М.Гаделшина

 5-09-97

Документ создан в электронной форме. № 924 от 21.09.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.09.2022 13:36

Лист согласования к документу № 924 от 21.09.2022
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 21.09.2022 13:36

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.
Подписано

21.09.2022 - 14:33
-

Документ создан в электронной форме. № 924 от 21.09.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.09.2022 14:47